[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 № 2674
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 06.12.2016 № 2708

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 06.12.2016 № 2708 «План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2017 год» следующего содержания:

План реализации муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2017 год изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам А.В. Кротову.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения с 01.01.2017.

Глава города Слободского                                                           И.В. Желвакова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по физкультуре и спорту

отдела культуры, физкультуры и спорта

администрации города                                                                    С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Заместитель главы

администрации города                                                                    Н.Г. Щекурина
Начальник Финансового управления

администрации города                                                                       Н.П. Аверина
Заведующая  правовым отделом
администрации города                                                                   К.Б. Михайлова

Разослано: дело-2, ЦБ -1, ОКФС- 1, Финансовое управление (отдел казначейства)-2, Кротовой-1, ДЮСШ-1, регистр.-1, орготдел.
                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                             города Слободского

                                                                                                                              от 28.12.2017 № 2674
План реализации муниципальной подпрограммы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском»
на 2017 год
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси
рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	оконча
ние

	Проведение акций на спортивных мероприятиях города в целях пропаганды физической культуры и спорта: «Займись спортом!», «Спорт – альтернатива пагубным привычкам», «Готов к труду и обороне»
	ОКФС
	февраль
	декабрь
	Бюджет города
	-
	Участников 3000 чел.

	Организация и проведение городских, межмуниципальных, всероссийских соревнований, спортивно-массовых мероприятий, спортивных праздников с представительскими расходами, призами и наградной атрибутикой
	ОКФС,

МБУ ДО ДЮСШ,

Мбу «Цкр и до «Паруса»,
МКОУДО «Станция юных туристов и техников»
	январь
	декабрь
	Бюджет города
	73,0
215,65
50,0

20,0
	Участников 4000 чел.

зрителей 9500 чел.

	Участие спортсменов и сопровождающих города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, найм транспорта, питания, проживания, стартовых взносов, страховки).
Поддержка футбольных и баскетбольных команд города на соревнованиях областного и регионального  уровней.

Приобретение спортинвентаря и спортивной формы

	Организация и проведение мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Приобретение спортивной формы для ГТО (манишки для судей и спортсменов)

	ИТОГО
	Бюджет города
	358,65